
oBEcNí úŘao žnnizv
Želizy 46,277 21 Liběchov

Věc: Zména úředních hodin OÚ Želr@

Na základě mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví, se s platností
od2t.4.2020 ruší omezení činnosti Obecního úřadu v Želízích.

Při osobním kontaktu budou dodržována tato hygienická opatření, která jsou
předpokladem k zamezení šíření onemocnění COVID-19:

Každý občan musí mít na obtičeji roušku nebo respirátor
Při vstupu více osob bude dodržována dvoumetrová vzdálenost

Upřednostňován je i nadále písemný, elektronichý či telefonický kontakt.

Email : obec.zeli4t @tiscaIi.cz
Telefon: 3I5 697 223

Děkuji za pochopení

Y Želízích20.4.202)

t4

oBEcNíúŘno Žrtízv
žerízv ao ,-l 

, .;.

277 21LlBĚcHoV ,Y:" L-_-*--
lČ:0023739ó !§' ,,. .,

zÁďú žprízv
Milan Zajíéek
STAROSTA

obecni úřad Želízv
Zelizy 46
277 21 Libéchov

DS:
Ič:
ě.ú:

Telefon:
Fax:
e-mail:

315697223
3l569,7223
obe c.zelízy @tiscali. cz

nm5atvm
00237396
5820 17 1/0100


